ad XII Kal. Octobr. ex Byzantio Lemnum petens ex Hellespontica pontificiam classem petens triremem regiam Alexio Disypatō praefecto conscendi et ad VIII Kal. Praeconesiam in Propontico marmorigenam insulam venimus, et ingentia marmora incisa et nostra ipsa ad littora imminetia vidimus, et ingentem vivo in saxo speluncam, supra quam erat sic inscriptum.

ΙΟΥΛΙΑΝΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΥΣ

¹⁾ Diese Stelle entnehme ich den Poetae lyrici ed. Bergk II⁴ 337, wo aber irrtümlich Rose Arist. Pseud. 368 steht.

²⁾ vgl. Preger, Meletemeta S. 45.

fol. 11 Ad V Kal. Octobr. Hellespontum venimus et prope Lampsacon et contra obsidentemve Hellespontiacam Cheronesian Calliepolim pontificiam ipsam XII¹⁾ navium classem comperimus et Ludovicum Lauredanum PRGF una cum Alexio Trierarcho nostro visimus. Et eodem die Boreis secundantibus crebris Imbron ad insulam venimus visis ex itineris nostri cursu Threiciis Hellespontiacisque antiquis ad Europae littora oppidis Lysimachia, Calliepoli, Sesto, Cillo, Madidocrissaque, ad Asiae vero vel Phrygiae littus Abydo et Sigeo Troiae nobili promontorio et in conspectu Tenedo insula visis et illico praetermissis.

Ad IV Kal. Octobr. ex orientali Imbri littore una viro cum doctissimo et Imbriote nobili Hermodoro Michaelae Critobulo ad occidentalem eiusdem²⁾ insulae partem ad Imbron antiquam insignemque olim et vetustissimam civitatem terrestri itinere equis devecti et arduos per colles et prope civitatem planiciem venimus, ubi ad summam civitatis arcem Manuelem Acanium virum ex Byzantio nobilem et eius insulae pro Johanne Paleologo imperatore benemerentem praesidem, quem et arcem ipsam duabus iam ex partibus noviter condidisse comperimus. Ibidem vero longe antiqui et vetustate collapsi muri vestigia vidimus et hic (fol. 11^v) nonnullam e moenibus partem extare pulcherrimae suae architecturae ordine conspicuam vidimus et ingentes ad portum antiqua ex mole lapides et nonnulla marmorum statuarumque fragmenta, bases et vetustissimis characteribus epigrammata.

Ad arcem ipsam ante moenia.

ΔΙΟΔΩΡΟΣ ΦΙΛΟΦΡΟΝΟΣ

ΠΕΙΡΑΕΥΣ

ΦΙΛΟΦΡΩΝ ΦΙΛΟΚΛΕΟΥ ΠΕΙ

ΡΑΕΥΣ

Ad alium lapidem.

ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΕΡΜΝΣΙΑΝΑΚΤΟΣ

Φιλομένη Ἐρμ(η)σιάννατος.

Ad arcem ras(is) et magnis ex cocto latere litteris.

+ ΠΙΚΕΡΝΗΣ Ο ΚΟΜΝΙΝΟΣ

ΚΟΙΝΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

In demselben Vaticanus, dem wir den Bericht über Imbros entnehmen, haben sich auch noch weitere Inschriften von Samothrake erhalten, die Cyriacus zusammen mit unserer No. 18 dort abschrieb. Diese Inschriften sind, trotzdem schon Mommsen zu C. I. L. III 713 die Handschrift citierte, noch nicht herausgegeben, vielmehr haben sich die Bearbeiter des grossen Samothrakewerkes damit begnügt, die von Mommsen in Majuskeln mitgeteilten Überschriften und einige Zeilenanfänge abzudrucken, ohne die Handschrift einzusehen. Da aber E. Jacobs in den Athen. Mitteil. 1897, 131 eine Veröffentlichung in Aussicht gestellt hat, unterlasse ich es, hier die Texte mitzuteilen.